Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование   «Капсальское»
Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 47

от «28» октября  2014г.                                                                                          с. Капсал

«О присвоении адреса
Объекта недвижимости»

    В соответствии со ст.61. п.21 Устава муниципального образования «Капсальское», рассмотрев предоставленные документы от Дашиновой Клавдии Борисовны;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи с упорядочением адресного хозяйства, объектам недвижимости-жилому дому и жилой квартире, расположенным по адресу: с. Капсал, ул. Таляны, присвоить адрес:
1. Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Таляны, д.12.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                        В.И. Шадрин